
 
 

  晩秋の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  日頃、御所見地区の諸活動に対しましてご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、新春を迎えるにあたり御所見地区の更なる発展と輝ける未来を祈念して、恒例の御所見地区新年賀詞交

換会を次のとおり開催いたします。ご多忙とは存じますが、是非ともご臨席賜りますようご案内申し上げます。 

 
 

１．と  き  ２０２０年（令和２年）１月１１日（土） 

午前１０時３０分から１２時３０分（午前１０時開場） 

２．と こ ろ  御所見市民センター ３階ホール 

３．会  費  ２，５００円 

４．申込期間  １２月２日（月）から１２月２０日（金）まで    

５. 申込方法  下記の申込書に会費を添えて、御所見市民センター地域担当へ申込みをしてくだ  

さい。 

                 ※事前申込みの受付は、土・日・祝日を除く午前８時３０分から午後５時までと

し、ホールの収容定員１４０名になり次第、締め切らせていただきます。 

ただし、当日の申込み（参加）は可能です。 
 

                         ２０１９年（令和元年）１１月２０日 
 

御所見地区社会福祉協議会           会   長      和 田  満 夫 

御所見地区自治会連合会            会   長      森   正 治 

さがみ農業協同組合御所見支店      運営委員長   加 藤  義 一 

 

（お願い） 
・お一人様につき、申込書１枚のご記入をお願いします。 
（団体の場合は、参加者名簿を添付していただければ、申込書１枚で申込みできます。） 

・お申込み後の欠席による会費の返却はいたしかねますのでご了承ください。 
・お車でのご来場は、お控えください。飲酒運転は絶対にしないでください。 

 
 

切り取り線 

                                                               年  月  日 

令和２年御所見地区新年賀詞交換会の参加について、次のとおり会費を添えて申込みます。 

（当日の名札作成のため、氏名（ふりがな）・肩書きのご記入をお願いいたします。） 

 

ご住所 

ふりがな 肩書き（名札用） 

氏名（法人名） 

参加費 ２，５００円 ×   人 ＝        円 

※受付番号         


